
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/54/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Radziejów na rok 2025 zmienionej: Zarządzeniem Nr 4/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
14 stycznia 2025 r.  Zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 stycznia 2025 r.  
Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 stycznia 2025 r. Uchwałą Nr VI/65/2025 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 7 lutego 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 25 lutego 
2025 r. Zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 marca 2025 r. Uchwałą Nr VII/75/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 28 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
31 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 25/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 27/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 29/2025 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 30 kwietnia 2025 r.  Uchwałą Nr VIII/77/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 31/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 maja 2025 r.  Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Radziejów z dnia 27 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 maja 
2025 r. Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr IX/82/2025 
Rady Gminy Radziejów z dnia 18 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 39/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
30 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr X/88/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 18 lipca 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 42/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 lipca 2025 r. Zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 29 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 września 
2025 r.  Uchwałą Nr XI/94/2025 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 września 2025 r. Zarządzeniem Nr 55/2025 
Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 września 2025r. Zarządzeniem Nr 56/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
30 września 2025 r. Zarządzeniem Nr 61/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 17 października 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 października 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „30 837 781,69 zł” zastępuje się kwotą „31 215 167,20 zł” 
(załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „29 345 813,27 zł” zastępuje się kwotą „29 476 134,79 zł”, 

b) dochody majątkowe w wysokości „1 491 968,42 zł” zastępuje się kwotą „1 739 032,41 zł”. 

2) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „32 544 739,03 zł” zastępuje się kwotą „33 647 402,53 zł” 
(załącznik Nr 2) w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości „29 338 434,36 zł” zastępuje się kwotą „29 430 791,36 zł”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5485



b) wydatki majątkowe w wysokości „3 206 304,67 zł” zastępuje się kwotą „4 216 611,17 zł”  

(załącznik Nr 3). 

3) W § 6 dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości „10 000,00 zł” zastępuje się kwotą „10 000,00 zł” (załącznik Nr 6). 

4) W § 8 plan funduszu sołeckiego w wysokości „451 892,14 zł” zastępuje się kwotą „451 892,14 zł” 
(załącznik Nr 8). 

5) W § 10 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych w wysokości „5 204 875,70” zastępuje się kwotą „5 203 769,70” (Załącznik  

Nr 10). 

6) W § 11 dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z zakresu administracji rządowej  

w wysokości „1 198 088,44 zł” zastępuje się kwotą „1 424 762,44 zł” (załącznik Nr 11). 

7) Załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa do uchwały V/54/2024 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

8) W § 3 deficyt budżetu w kwocie „1 706 957,34 zł” zastępuje się kwotą  „2 432 235,33 zł” który zostanie 
pokryty: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie „2 432 235,33”. 

9) W § 4 kwota planowanych przychodów w kwocie „2 348 037,34 zł” zastępuje się kwotą „3 073 315,33 zł”. 
Składają się na nie: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  

w kwocie „3 073 315,33 zł”. Kwota planowanych rozchodów „641 080,00 zł” (załącznik Nr 4). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radziejów. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziejów 

 
 

Marian Bandyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5485



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 6 593,28 79 160,00 85 753,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 79 160,00 79 160,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 79 160,00 79 160,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 800,00 10 148,90 117 948,90 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 800,00 10 148,90 117 948,90 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 500,00 5 372,30 10 872,30 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

102 000,00 2 572,61 104 572,61 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 2 203,99 2 203,99 

750   Administracja publiczna 100 047,84 1 613,52 101 661,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 947,84 -1 044,00 64 903,84 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 100,00 2 657,52 36 757,52 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 100,00 5 100,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 534,30 534,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 23,22 623,22 

752   Obrona narodowa 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

 75295  Pozostała działalność 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

139 999,90 60 974,00 200 973,90 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

320 000,10 165 700,00 485 700,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 700,00 10 000,00 20 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 700,00 10 000,00 20 700,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
6 000,00 10 000,00 16 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 825 127,92 11 016,26 17 836 144,18 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 644 942,50 11 000,00 2 655 942,50 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 11 000,00 12 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
145 800,00 16,26 145 816,26 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
0,00 16,26 16,26 

758   Różne rozliczenia 2 865 964,31 1 709,00 2 867 673,31 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 686,00 1 709,00 23 395,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
16 686,00 1 709,00 18 395,00 

801   Oświata i wychowanie 580 512,77 30 170,00 610 682,77 

 80101  Szkoły podstawowe 112 452,00 18 000,00 130 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5485



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
12 000,00 18 000,00 30 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 12 170,00 12 170,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 12 170,00 12 170,00 

852   Pomoc społeczna 756 079,44 105,83 756 185,27 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 100,00 105,83 61 205,83 

  0830 Wpływy z usług 0,00 105,83 105,83 

855   Rodzina 3 667 006,00 3 938,00 3 670 944,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 587 887,00 4 000,00 3 591 887,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,00 -62,00 199,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

261,00 -62,00 199,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 432 856,00 850,00 1 433 706,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 800,00 850,00 66 650,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 800,00 850,00 66 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 891 698,32 2 000,00 893 698,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 801 698,32 2 000,00 803 698,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 2 000,00 25 000,00 

Razem 30 837 781,69 377 385,51 31 215 167,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5485



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

630   Turystyka 4 628,85 10 000,00 14 628,85 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 628,85 10 000,00 14 628,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 10 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 6 285 909,37 43 156,00 6 329 065,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 144 040,71 -1 044,00 142 996,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 688,27 -1 044,00 9 644,27 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 998,20 44 200,00 247 198,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 7 500,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 700,00 3 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 136 795,60 0,00 5 136 795,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 327 619,05 -11 000,00 316 619,05 

  4430 Różne opłaty i składki 53 500,00 11 000,00 64 500,00 

752   Obrona narodowa 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

 75295  Pozostała działalność 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 999,90 50 974,00 190 973,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,10 165 700,00 485 700,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 316,64 779 999,88 1 060 316,52 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 278 266,64 779 999,88 1 058 266,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 169,11 10 000,00 69 169,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 899,53 769 999,88 887 899,41 

757   Obsługa długu publicznego 250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

250 000,00 -50 000,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 718 282,77 97 879,00 10 816 161,77 

 80101  Szkoły podstawowe 6 263 266,00 55 709,00 6 318 975,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 724,00 18 000,00 50 724,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 686,00 1 709,00 18 395,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 250,00 36 000,00 593 250,00 

 80104  Przedszkola 2 827 096,00 30 000,00 2 857 096,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
300 000,00 30 000,00 330 000,00 

 80195  Pozostała działalność 70 206,00 12 170,00 82 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 12 170,00 15 920,00 

852   Pomoc społeczna 1 810 233,44 0,00 1 810 233,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 883 760,44 35 386,00 919 146,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 278,04 4 500,00 573 778,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 583,40 775,00 100 358,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 065,00 111,00 14 176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 150,00 -5 386,00 81 764,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 100,00 -6 152,00 44 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5485



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 200,00 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 262 000,00 -30 000,00 232 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 262 000,00 -30 000,00 232 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 765,00 560,00 33 325,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 160,00 560,00 6 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 160,00 560,00 6 720,00 

855   Rodzina 3 790 568,00 -62,00 3 790 506,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 625 508,00 0,00 3 625 508,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 711,00 -200,00 511,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,00 -62,00 199,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 -62,00 199,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 665 335,42 11 866,50 2 677 201,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 800,00 850,00 66 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 431,50 -4 685,81 42 745,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 250,00 5 460,81 17 710,81 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,00 75,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 317,68 8 317,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 317,68 1 682,32 

 90095  Pozostała działalność 186 732,22 11 016,50 197 748,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 488,52 573,70 92 062,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 243,70 442,80 67 686,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 502 726,91 -17 409,88 2 485 317,03 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 218 426,91 -17 409,88 1 201 017,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 403,87 -1 016,50 159 387,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 -16 393,38 128 606,62 

Razem 32 544 739,03 1 102 663,50 33 647 402,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5485



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku 

Lp

. 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 

Wartość 

kosztorysowa 

Termin (rok) Wydatki 

Dział Rozdział § Inwestor 
Nazwa 

inwestycji 

Rozpo 

częcia 

Zakoń

c 

zenia 

Uchwała 

budżetowa 

na 2025 r. 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 400 40002 6050   

Dostawa i 

montaż lampy 

UV do 

dezynfekcji 

wody 

uzdatnionej dla 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody w 

Płowcach 

39 899,00 2025 2025 39 899,00 Ogółem 39 899,00 

                    w tym:   

                    a)  39 899,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

2. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa 

dróg gminnych 
438 254,57 2025 2025 431 609,57 Ogółem 431 609,57 

                    w tym:   

                    a) 431 609,57 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna 

Nr 180417C 

Broniewek-Kol. 

Czołowo 

25 000,00 2025 2025 25 000,00 Ogółem 25 000,00 

                    w tym:   

                    a) 25 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5485



                    g)   

                    h)   

b)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna 

dojazdowa w 

Piołunowie 

15 000,00 2025 2025 15 000,00 Ogółem 15 000,00 

                    w tym:   

                    a) 15 000,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

c)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna 

Nr 180415 C 

Skibin - 

Latkowo 

398 254,57 2024 2025 391 609,57 Ogółem 391 609,57 

                    w tym:   

                    a) 391 609,57 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

3. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa 

dróg gminnych 

w ramach 

RFRD 

27 045,00 2024 2025 7 800,00 Ogółem 7 800,00 

                    w tym:   

                    a) 7 800,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna 

Nr 180430 C 

Kolonia Płowce 

- Płowce II 

27 045,00 2024 2025 7 800,00 Ogółem 7 800,00 

                    w tym:   

                    a) 7 800,00 

                    b)   

                    c)   

                    d)   

                    e)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5485



                    f)   

                    g)   

                    h)   

4. 600 60016 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Przebudowa 

dróg gminnych 

w ramach 

OGR 

297 186,35 2024 2025 281 241,35 Ogółem 281 241,35 

                    w tym:   

                    a) 202 081,35 

                    b) 79 160,00 

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h) 0,00 

a)       
Postępowanie 

przetargowe 

Droga gminna 
Nr 180437 C 

Kolonia Dobre 

II - Bieganowo 

297 186,35 2024 2025 281 241,35 Ogółem 281 241,35 

                    w tym:   

                    a) 202 081,35 

                    b) 79 160,00 

                    c)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

5. 630 63003 6050   

Budowa 

ciągów 

pieszo-rowero

wych wzdłuż 

drogi 

wojewódzkiej 

nr 266 na 

terenie gminy 

Radziejów 

11 000,00 2025 2025 11 000,00 Ogółem 11 000,00 

                    w tym:   

                    a)  11 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

6. 710 71095 6060   
Zakup 

piaskarki 
32 964,00 2025 2025 32 964,00 Ogółem 32 964,00 

                    w tym:   

                    a)  32 964,00 

                    b)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5485



                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

7. 750 75022 6050   

Dostawa, 

montaż, 

konfiguracja 

sprzętu oraz 

uruchomienie 

Systemu do 

obsługi Sesji 

Rady Gminy 

Radziejów 

35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

8. 750 75023 6050   

Przebudowa 

Sali 

konferencyjnej 

nr 27 w 

budynku 

administracyjn

ym przy ul. 

Kościuszki 

20/22 w 

Radziejowie 

20 000,00 2025 2025 20 000,00 Ogółem 20 000,00 

                    w tym:   

                    a)  20 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

9. 750 75023 6050   

Dostawa i 

montaż 

serwera dla 

Urzędu Gminy 

Radziejów 

46 395,60 2025 2025 46 395,60 Ogółem 46 395,60 

                    w tym:   

                    a)  46 395,60 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5485



                    f)   

                    g)   

                    h)   

10. 750 75023 6060   

Zakup 

zabudowy 

biurowej do 

pokoju nr 217 

15 500,00 2025 2025 15 500,00 Ogółem 15 500,00 

                    w tym:   

                    a)  15 500,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

11. 752 75295 6060   

Zapewnienie 

zbiorowej 

ochrony, a 

także 

zabezpieczenie 

logistyczne i 

zapewnienie 

cągłości dostaw 

wody do 

mieszkańców 

gminy 

155 000,10 2025 2025 155 000,10 Ogółem 155 000,10 

                    w tym:   

                    a)  155 000,10 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

12. 752 75295 6060   

Zabezpieczenie 

logistyczne i 

zapewnienie 

ciągłości 

dostaw wody 

dla 

mieszkańców 

gminy 

Radziejów 

165 000,00 2025 2025 165 000,00 Ogółem 165 000,00 

                    w tym:   

                    a)  165 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5485



13. 752 75295 6060   

Zabezpieczenie 

logistyczne, 

uzupełnienie 

stanów 

magazynowych 

i zapewnienie 

ciągłości 

dostaw 

165 700,00 2025 2025 165 700,00 Ogółem 165 700,00 

                    w tym:   

                    a)  165 700,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

14. 754 75412 6050   

Modernizacja 

infrastruktury 

lokalowej OSP 

Płowce 

809 999,88 2025 2025 809 999,88 Ogółem 809 999,88 

                    w tym:   

                    a)  809 999,88 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

15. 754 75412 6050   

Modernizacja 

remizy OSP w 

Płowcach - 

część socjalna 

47 899,53 2025 2025 47 899,53 Ogółem 47 899,53 

                    w tym:   

                    a)  47 899,53 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

16. 754 75412 6050   

Zakup i 

montaż bramy 

garażowej i 

drzwi do 

remizy OSP 

Stary 

Radziejów 

30 000,00 2025 2025 30 000,00 Ogółem 30 000,00 

                    w tym:   

                    a)  30 000,00 

                    b)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5485



                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

17. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w 

Szkole 

Podstawowej w  

Bieganowie 

75 000,00 2025 2025 75 000,00 Ogółem 75 000,00 

                    w tym:   

                    a)  75 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

18. 801 80101 6050   

Wymiana 

nawierzchni na 

boisku do 

koszykówki 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Bieganowie 

217 250,00 2025 2025 217 250,00 Ogółem 217 250,00 

                    w tym:   

                    a)  143 250,00 

                    b) 74 000,00 

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

19. 801 80101 6050   

Zakup i 

montaż pieca w 

Szkole 

Podstawowej w 

Bieganowie 

35 000,00 2025 2025 35 000,00 Ogółem 35 000,00 

                    w tym:   

                    a)  35 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5485



20. 801 80101 6050   

Modernizacja 

pomieszczeń w 

Szkole 

Podstawowej w 

Płowcach 

100 000,00 2025 2025 100 000,00 Ogółem 100 000,00 

                    w tym:   

                    a)  100 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

21. 801 80101 6050   

Poprawa 

dostępności 

Szkoły 

Podstawowej w 

Płowcach dla 

osób ze 

specjalnymi 

potrzebami 

edukacyjnymi 

130 000,00 2025 2025 130 000,00 Ogółem 130 000,00 

                    w tym:   

                    a)  130 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

22. 801 80101 6050   

Budowa windy 

zewnętrznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Bieganowie 

36 000,00 2025 2025 36 000,00 Ogółem 36 000,00 

                    w tym:   

                    a)  36 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

23. 801 80104 6050   

Przebudowa i 

rozbudowa 

Przedszkola 

Gminnego w 

Skibinie 

70 000,00 2025 2025 70 000,00 Ogółem 70 000,00 

                    w tym:   

                    a)  70 000,00 

                    b)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5485



                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

24. 900 90015 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Dostawa i 

montaż lamp 

solarnych na 

terenie gminy 

Radziejów 

214 547,20 2025 2025 214 547,20 Ogółem 214 547,20 

                    w tym:   

                    a)  214 547,20 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

25. 900 90095 6050   

Budowa i 

przebudowa 

placów zabaw 

na terenie 

gminy 

Radziejów 

6 000,00 2025 2025 6 000,00 Ogółem 6 000,00 

                    w tym:   

                    a)  6 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

26. 900 90095 6050   

Renowacja 

zbiornika 

małej retencji 

w miejscowości 

Skibin 

10 000,00 2025 2025 10 000,00 Ogółem 10 000,00 

                    w tym:   

                    a)  10 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5485



                    g)   

                    h)   

27. 900 90095 6050   

Renowacja 

zbiornika 

małej retencji 

w miejscowości 

Płowce II 

10 000,00 2025 2025 10 000,00 Ogółem 10 000,00 

                    w tym:   

                    a)  10 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

28. 900 90095 6050   

Renowacja 

zbiornika 

małej retencji 

w miejscowości 

Szostka 

10 000,00 2025 2025 10 000,00 Ogółem 10 000,00 

                    w tym:   

                    a)  10 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

29. 900 90095 6050   

Budowa 10 

zastawek 

retencyjnych 

na rowach 

melioracyjnych 

na terenie 

gminy 

Radziejów 

1 000,00 2025 2025 1 000,00 Ogółem 1 000,00 

                    w tym:   

                    a)  1 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

30. 921 92109 6050   

Modernizacja 

świetlicy w 

Kolonii 

23 606,62 2025 2025 23 606,62 Ogółem 23 606,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5485



Wąsewo 

                    w tym:   

                    a)  23 606,62 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

31. 921 92109 6057 

Postępowani

e 

przetargowe 

Termomoderni

zacja z 

remontem 

budynku 

świetlicy 

wiejskiej w 

Broniewku 

868 698,32 2025 2025 868 698,32 Ogółem 868 698,32 

                    w tym:   

                    a)  105 000,00 

                    b) 763 698,32 

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

32. 921 92195   

Postępowani

e 

przetargowe 

Budowa 

muzeum i 

biblioteki 

gminnej w 

Płowcach 

6 081 960,00 2022 2025 1 000,00 Ogółem 1 000,00 

                    w tym:   

      6050             a)  1 000,00 

                    b)   

                    c)    

                    d)   

      6370             e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

33. 921 92195 6050   

Infrastruktura 

domów kultury 

- wyposażenie 

Biblioteki 

Gminnej w 

Płowcach 

112 500,00 2025 2025 112 500,00 Ogółem  112 500,00 

                    w tym:   

                    a)  22 500,00 

                    b)  90 000,00 

                    c)    

                    d)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5485



                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

34. 926 92601 6050 

Postępowani

e 

przetargowe 

Budowa hali 

sportowo – 

widowiskowej 

w Płowcach 

147 607,00 2022 2025 1 000,00 Ogółem  1 000,00 

                    w tym:   

                    a)  1 000,00 

                    b)    

                    c)    

                    d)   

                    e)   

                    f)   

                    g)   

                    h)   

OGÓŁEM 10 486 013,17   4 216 611,17 

Ogółem  4 216 611,17 

w tym:   

a)  3 209 752,85 

b)  1 006 858,32 

c) 0,00 

d)  0,00 

e) 0,00 

f) 0,00 

g) 0,00 

h) 0,00 

 
           

Legenda: 
          

 
           

a – środki 

własne           
b – dotacje 

          
c – kredyty i pożyczki 

         
d – środki Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg         
e – Polski Ład 

          
f – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych        
g – Rządowy Fundusz Odbudowy 

Zabytków  
        

h – Fundusz Ochrony Gruntów 

Rolnych         
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5485



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 348 037,34 725 277,99 3 073 315,33 

Razem 2 348 037,34 725 277,99 3 073 315,33 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 641 080,00 0,00 641 080,00 

Razem 641 080,00 0,00 641 080,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5485



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska Gminy Radziejów w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 317,68 8 317,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 317,68 1 682,32 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5485



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Bieganowo 30 217,19 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
21 819,40 0,00 21 819,40 21 819,40 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
21 819,40 0,00 21 819,40 21 819,40 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
21 819,40 0,00 21 819,40 21 819,40 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
8 397,79 0,00 8 397,79 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
8 397,79 0,00 8 397,79 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 397,79 0,00 8 397,79 0,00 

Biskupice 35 566,38 

600   Transport i łączność 2 566,26 0,00 2 566,26 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 566,26 0,00 2 566,26 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 549,60 0,00 2 549,60 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16,66 0,00 16,66 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
10 974,30 0,00 10 974,30 10 974,30 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
10 974,30 0,00 10 974,30 10 974,30 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 974,30 0,00 10 974,30 10 974,30 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
22 025,82 0,00 22 025,82 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
22 025,82 0,00 22 025,82 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 728,82 0,00 16 728,82 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 297,00 0,00 5 297,00 0,00 

Broniewek-Płowki 28 851,44 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
27 183,00 0,00 27 183,00 27 183,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
27 183,00 0,00 27 183,00 27 183,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
27 183,00 0,00 27 183,00 27 183,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 668,44 0,00 1 668,44 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 668,44 0,00 1 668,44 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 668,44 0,00 1 668,44 0,00 

Broniewo 27 371,88 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
27 371,88 0,00 27 371,88 0,00 

 90095  Pozostała działalność 27 371,88 0,00 27 371,88 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 128,18 0,00 20 128,18 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 243,70 0,00 7 243,70 0,00 

Czołowo 39 436,00 

600   Transport i łączność 3 666,66 0,00 3 666,66 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 666,66 0,00 3 666,66 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5485



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

  4300 Zakup usług pozostałych 16,66 0,00 16,66 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
21 817,20 0,00 21 817,20 21 817,20 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
21 817,20 0,00 21 817,20 21 817,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
21 817,20 0,00 21 817,20 21 817,20 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
13 952,14 0,00 13 952,14 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
13 952,14 0,00 13 952,14 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
13 952,14 0,00 13 952,14 0,00 

Czołówek 19 746,45 

600   Transport i łączność 1 444,02 0,00 1 444,02 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 444,02 0,00 1 444,02 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 444,02 0,00 1 444,02 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
10 912,50 0,00 10 912,50 10 912,50 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
10 912,50 0,00 10 912,50 10 912,50 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 912,50 0,00 10 912,50 10 912,50 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
7 389,93 0,00 7 389,93 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
7 389,93 0,00 7 389,93 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 389,93 0,00 7 389,93 0,00 

Kolonia Wąsewo 15 819,92 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
5 460,20 0,00 5 460,20 5 460,20 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
5 460,20 0,00 5 460,20 5 460,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 460,20 0,00 5 460,20 5 460,20 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
10 359,72 0,00 10 359,72 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
10 359,72 0,00 10 359,72 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 359,72 0,00 10 359,72 0,00 

Kwilno-Kłonówek 19 063,58 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
19 063,58 0,00 19 063,58 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
19 063,58 0,00 19 063,58 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 063,58 0,00 14 063,58 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Opatowice 24 583,48 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
24 583,48 0,00 24 583,48 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
24 583,48 0,00 24 583,48 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 039,88 0,00 20 039,88 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 879,40 0,00 3 879,40 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

664,20 0,00 664,20 0,00 

Piołunowo 21 055,29 
600   Transport i łączność 6 016,67 0,00 6 016,67 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 016,67 0,00 6 016,67 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5485



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 655,07 0,00 3 655,07 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 361,60 0,00 2 361,60 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
14 606,77 0,00 14 606,77 10 920,40 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
10 920,40 0,00 10 920,40 10 920,40 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 920,40 0,00 10 920,40 10 920,40 

 90095  Pozostała działalność 3 686,37 0,00 3 686,37 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 686,37 0,00 3 686,37 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
431,85 0,00 431,85 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
431,85 0,00 431,85 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
431,85 0,00 431,85 0,00 

Płowce 37 899,53 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

37 899,53 0,00 37 899,53 37 899,53 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
37 899,53 0,00 37 899,53 37 899,53 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
37 899,53 0,00 37 899,53 37 899,53 

Pruchnowo 20 087,89 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
20 087,89 0,00 20 087,89 0,00 

 90095  Pozostała działalność 20 087,89 0,00 20 087,89 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 087,89 -442,80 19 645,09 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 442,80 442,80 0,00 

Przemystka 22 421,04 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
22 421,04 0,00 22 421,04 5 460,20 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
5 460,20 0,00 5 460,20 5 460,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
5 460,20 0,00 5 460,20 5 460,20 

 90095  Pozostała działalność 16 960,84 0,00 16 960,84 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 960,84 0,00 16 960,84 0,00 

Skibin 25 493,98 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
25 493,98 0,00 25 493,98 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
25 493,98 0,00 25 493,98 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15 091,98 0,00 15 091,98 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 402,00 0,00 10 402,00 0,00 

Stary Radziejów 

Wieś - Stary 

Radziejów 

Kolonia 

40 346,50 

600   Transport i łączność 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 364,00 0,00 1 364,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00 0,00 40,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
22 625,24 1 016,50 23 641,74 0,00 

 90095  Pozostała działalność 22 625,24 1 016,50 23 641,74 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
22 625,24 1 016,50 23 641,74 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
16 317,26 -1 016,50 15 300,76 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 16 317,26 -1 016,50 15 300,76 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5485



Nazwa Sołectwa 
Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

świetlice i kluby 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16 317,26 -1 016,50 15 300,76 0,00 

Szostka 21 169,11 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
21 169,11 0,00 21 169,11 0,00 

Zagorzyce 22 762,48 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
22 762,48 0,00 22 762,48 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
22 762,48 0,00 22 762,48 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 962,48 0,00 8 962,48 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 

Razem 451 892,14 0,00 451 892,14 152 446,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5485



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 307 845,81 0,00 1 307 845,81 

 01095  Pozostała działalność 1 307 845,81 0,00 1 307 845,81 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 307 845,81 0,00 1 307 845,81 

600   Transport i łączność 6 593,28 0,00 6 593,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 593,28 0,00 6 593,28 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 593,28 0,00 6 593,28 

750   Administracja publiczna 65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
125 945,00 0,00 125 945,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 100,00 0,00 1 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 845,00 0,00 124 845,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124 845,00 0,00 124 845,00 

801   Oświata i wychowanie 22 906,79 0,00 22 906,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
22 906,79 0,00 22 906,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 906,79 0,00 22 906,79 

852   Pomoc społeczna 36 396,00 0,00 36 396,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 100,00 0,00 31 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 100,00 0,00 31 100,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 639 283,00 -62,00 3 639 221,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 567 887,00 0,00 3 567 887,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 567 887,00 0,00 3 567 887,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,00 -62,00 199,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 261,00 -62,00 199,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5485



Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

71 135,00 0,00 71 135,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 135,00 0,00 71 135,00 

Razem 5 204 875,70 -1 106,00 5 203 769,70 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5485



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 307 845,81 0,00 1 307 845,81 

 01095  Pozostała działalność 1 307 845,81 0,00 1 307 845,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 940,23 0,00 2 940,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 425,49 0,00 425,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 367,04 0,00 17 367,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 675,27 0,00 4 675,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 236,00 0,00 236,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 282 201,78 0,00 1 282 201,78 

600   Transport i łączność 6 593,28 0,00 6 593,28 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 593,28 0,00 6 593,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 593,28 0,00 6 593,28 

750   Administracja publiczna 65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 905,82 -1 044,00 64 861,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 848,53 0,00 41 848,53 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 090,00 0,00 2 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,50 0,00 7 073,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 023,79 0,00 1 023,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 325,00 0,00 3 325,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 044,00 8 956,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 545,00 0,00 545,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
125 945,00 0,00 125 945,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 100,00 0,00 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289,14 0,00 289,14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,44 0,00 49,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,08 0,00 7,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 0,00 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,34 0,00 4,34 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 845,00 0,00 124 845,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 800,00 0,00 74 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 159,47 0,00 15 159,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 965,51 0,00 4 965,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 574,98 0,00 574,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 516,86 0,00 22 516,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 658,81 0,00 5 658,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 511,37 0,00 511,37 

  4410 Podróże służbowe krajowe 658,00 0,00 658,00 

801   Oświata i wychowanie 22 906,79 0,00 22 906,79 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
22 906,79 0,00 22 906,79 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 680,03 0,00 22 680,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 226,76 0,00 226,76 

852   Pomoc społeczna 36 396,00 0,00 36 396,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 100,00 0,00 31 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00 31 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 639 283,00 -62,00 3 639 221,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 567 887,00 0,00 3 567 887,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 063 442,25 0,00 3 063 442,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5485



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 636,14 0,00 70 636,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 308,81 0,00 6 308,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 571,79 0,00 410 571,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 730,82 0,00 1 730,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 062,79 0,00 6 062,79 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 723,40 0,00 2 723,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 711,00 -200,00 511,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 261,00 -62,00 199,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,00 -62,00 199,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

71 135,00 0,00 71 135,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 135,00 0,00 71 135,00 

Razem 5 204 875,70 -1 106,00 5 203 769,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5485



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Radziejów 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

752   Obrona narodowa 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

 75295  Pozostała działalność 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
139 999,90 60 974,00 200 973,90 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

320 000,10 165 700,00 485 700,10 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 706 483,44 0,00 706 483,44 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 060,00 0,00 16 060,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
16 060,00 0,00 16 060,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
139 762,00 0,00 139 762,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
139 762,00 0,00 139 762,00 

 85216  Zasiłki stałe 184 255,00 0,00 184 255,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
184 255,00 0,00 184 255,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 208 406,44 0,00 208 406,44 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
208 406,44 0,00 208 406,44 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 0,00 122 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
122 000,00 0,00 122 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 605,00 0,00 16 605,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 605,00 0,00 16 605,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
9 040,00 0,00 9 040,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

7 565,00 0,00 7 565,00 

Razem 1 198 088,44 226 674,00 1 424 762,44 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5485



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

752   Obrona narodowa 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

 75295  Pozostała działalność 460 000,00 226 674,00 686 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 999,90 50 974,00 190 973,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,10 165 700,00 485 700,10 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80104  Przedszkola 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 706 483,44 0,00 706 483,44 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507,00 0,00 2 507,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 0,00 61,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 060,00 0,00 16 060,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 060,00 0,00 16 060,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
139 762,00 0,00 139 762,00 

  3110 Świadczenia społeczne 139 762,00 0,00 139 762,00 

 85216  Zasiłki stałe 184 255,00 0,00 184 255,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 255,00 0,00 184 255,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 208 406,44 0,00 208 406,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 176,04 0,00 176 176,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 334,40 0,00 27 334,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 595,00 0,00 3 595,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 301,00 0,00 1 301,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 0,00 26 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 0,00 122 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 0,00 122 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 605,00 0,00 16 605,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 605,00 0,00 16 605,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 040,00 0,00 9 040,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 565,00 0,00 7 565,00 

Razem 1 198 088,44 226 674,00 1 424 762,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5485



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr XII/99/2025 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 42,02 0,00 42,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42,02 0,00 42,02 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
42,02 0,00 42,02 

758   Różne rozliczenia 16 686,00 1 709,00 18 395,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 686,00 1 709,00 18 395,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
16 686,00 1 709,00 18 395,00 

801   Oświata i wychowanie 153,98 0,00 153,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
153,98 0,00 153,98 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
153,98 0,00 153,98 

855   Rodzina 223,00 0,00 223,00 

 85595  Pozostała działalność 223,00 0,00 223,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
223,00 0,00 223,00 

Razem 17 105,00 1 709,00 18 814,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 42,02 0,00 42,02 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42,02 0,00 42,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
42,02 0,00 42,02 

801   Oświata i wychowanie 16 839,98 1 709,00 18 548,98 

 80101  Szkoły podstawowe 16 686,00 1 709,00 18 395,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 686,00 1 709,00 18 395,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
153,98 0,00 153,98 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
152,46 0,00 152,46 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1,52 0,00 1,52 

855   Rodzina 223,00 0,00 223,00 

 85595  Pozostała działalność 223,00 0,00 223,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
216,50 0,00 216,50 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6,50 0,00 6,50 

Razem 17 105,00 1 709,00 18 814,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5485


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY GMINY RADZIEJÓW z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 8

	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 6 Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 7 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 8 Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Radziejów w 2025 roku
	Zalacznik 9 Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Radziejów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-11-28T11:55:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




